الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

6 Carton 33.91 0.00 203.46 203.46 15% 233.98

18 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

6 Pcs 5.22 0.00 31.32 31.32 15% 36.02

Total المجموع
    40   0.00 882.53 882.53
Saudi Riyals One Thousand Fourteen NinetyOne Halala 132.38 1014.91

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO تموينات الطريق الطازج للمواد الغذائية : تموينات الطريق الطازج للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31014618]Altazig Road Food Supplies تموينات الطريق الطازج للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT :